INFORMÁTICA)  –  CNPJ:  05.630.915/0001-02  e  SUPRIHOUSE 

INFORMÁTICA  COMÉRCIO  E  SERVIÇOS  LTDA  –  CNPJ: 

04.519.119/0001-26, com  fundamento  no  art.  24,  inciso  II,  da  Lei  n. 

8.666/1993, pelo critério de menor preço, no valor total de R$ 13.600,00 

(treze  mil  e  seiscentos  reais),  para  aquisição  de  webcam  s,  tripé́  

profissional  hidráulico  e  mesa  digitalizadora  Wacom  Intuos  Pro  Paper 

Edition M, ou similar, com garantia mínima de 24 meses.

Anota-se, ainda, a necessidade das empresas em comento 

se  manterem  regulares  para  o  exercício  da  presente  contratação  em